

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov /Obchodný zákonník/
/ďalej len zmluva/

:

I.

Zmluvné strany

1.1. OBJEDNÁVATEĽ:

Názov organizácie:	Obec Veľké Úľany
Sídlo organizácie:	Hlavná 578, 925 22 Veľké Úľany
Štatutárny orgán:	Ing. František Gógh DBA, starosta obce
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. František Gógh, DBA
vo veciach technických:	
IČO:	00306282
DIČ:	2021006768
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
Číslo účtu:	3918759954/0200
IBAN:	SK07 0200 0000 0039 18759954
Telefón, fax:	+421317878199, +421317878192
e-mail :	obecnyurad@velkeulany.sk

/ďalej len objednávateľ/

1.2. ZHOTOVITEĽ:

Názov organizácie:	jai group s.r.o.
Sídlo organizácie:	Farská 1339/44, 949 01 Nitra
Právna forma :	spoločnosť s ručením obmedzeným
Štatutárny orgán:	Ing. František Imrich, konateľ
IČO:	45328919
DIČ:	2022957299
IČ DPH:	SK2022957299
Bankové spojenie:	ČSOB a.s.
Číslo účtu :	4022938006/7500
IBAN:	SK15 7500 0000 0040 2293 8006
Osoba oprávnená rokovať vo veciach: zmluvných:	Jaroslav Imrich, 0948 336 322, imrichjaroslav@gmail.com
technických:	Jozef Sabol 0915 545 312, sabol.jaigoupvo@gmail.com

/ďalej len zhotoviteľ/

Článok II. PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania s názvom „**Komunitné centrum Veľké Úľany – Stavebné úpravy obecnej budovy**“ realizovaná v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej zákon o verejnom obstarávaní), ktoré bolo vyhlásené postupom zákazky s nízkou hodnotou.

Článok III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať stavebné práce na projekte s názvom: **Komunitné centrum Veľké Úľany - Stavebné úpravy obecnej budovy** v zmysle rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy, pozostávajúce z bežných stavebných prác bližšie špecifikovaných takisto v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktoré zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať na budove Komunitného centra Objednávateľa. Z pohľadu urbanistického riešenia nedochádza k žiadnej zmene oproti skutkovému stavu, nakoľko sa jedná o stavebné úpravy existujúceho objektu. Architektonickú koncepciu úpravy objektu tvorí výmena okien a dverí, zateplenie fasády novou omietkou a výmena krytiny, čím sa dosiahne kultivovanejší vzhľad objektu. Dispozično-prevádzkové riešenie rešpektuje typologické pravidlá a priestorové skladby uvedeného objektu. Priestorovo bude objekt prispôsobený novým funkciám podľa potrieb komunitného centra.
- 3.2 Predmet zákazky bude financovaný z nenávratného finančného príspevku (NFP) „Operačný program Ľudské zdroje“ a z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa. Vzhľadom na skutočnosť, že dielo je financované aj z prostriedkov Európskej únie, sa Zhotoviteľ zaväzuje pri vykonávaní diela dodržiavať podmienky operačného programu, ako aj podmienky určené Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho realizácie a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.
- 3.5 Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV.
KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať predmet Zmluvy bez väd a nedostatkov brániacich jeho riadnemu používaniu.

Článok V.
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH : 111 616,16 eur

DPH 20 % : 22 323,23 eur

Spolu : **133 939,39 eur**

Slovom : **stotridsaťtritisícdeväťstotridsaťdeväť eur a tridsaťdeväť centov**

- 5.2 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou.
- 5.3 Zhotoviteľ je povinný zložiť zábezpeku na vykonanie prác vo výške 10% hodnoty diela bez DPH na bankový účet objednávateľa do 5 kalendárnych dní od podpisu tejto zmluvy. Zábezpeka môže byť nahradená neodvolateľnou bankovou zárukou vydanou finančnou inštitúciou. Zábezpeka alebo banková záruka bude slúžiť ako kaucia na zabezpečenie záväzku zhotoviteľa na riadne a včasné plnenie povinností zhotoviteľa z tejto zmluvy.
- 5.4 Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť zábezpeku ustanovenú v predchádzajúcom bode tohto článku (bez úrokov - banka objednávateľa neposkytuje úroky) na účet zhotoviteľa nasledovne:
- čiastku vo výške 5 % zábezpeky v lehote do 14 kalendárnych dní odo dňa odstránenia všetkých väd a nedorobkov zistených na odovzdávacom a preberacom konaní, ktorých zoznam bude prílohou obojstranne podpísaného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a po preukázaní vysporiadania záväzkov zhotoviteľa so svojimi subdodávateľmi.
 - čiastku vo výške 5 % zábezpeky v lehote do 14 kalendárnych dní odo dňa odstránenia všetkých väd a nedorobkov zistených na kolaudačnom konaní, ktorých zoznam bude prílohou protokolu z kolaudačného konania.
- 5.5 Objednávateľ neposkytne zálohy na plnenie predmetu zmluvy.
- 5.6 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať Objednávateľovi vykonané práce a dodávky materiálu priebežne, na základe súpisu vykonaných prác a dodávok materiálu za fakturované obdobie. Vykonané práce musia byť odsúhlasené Objednávateľom a poskytovateľom NFP.

- 5.7 Faktúra je splatná do 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v článku I. tejto Zmluvy.
- 5.8 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH)
 - g) názov projektu
 - h) Prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác.
- 5.9 V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.7 tohto článku Zmluvy.

Článok VI.

ČAS PLNENIA, ODOVZDANIE A PREVZATIE STAVENISKA

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy najneskôr do 3 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. **Zmluvné strany sa dohodli, že k odovzdaniu a prevzatiu staveniska pristúpia bez zbytočného odkladu od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. O odovzdaní a prevzatí staveniska vyhotovia písomný protokol alebo zápisnicu. Objednávateľ sa zaväzuje bez zbytočného odkladu oznámiť Zhotoviteľovi nadobudnutie účinnosti tejto zmluvy a zároveň písomne vyzvať Zhotoviteľa na prevzatie staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko od Objednávateľa do 5 pracovných dní od doručenia písomnej výzvy Objednávateľa. Zmluvné strany sa dohodli, že písomná výzva Objednávateľa podľa predchádzajúcej vety môže byť Zhotoviteľovi zaslaná e-mailom na jeho e-mailovú adresu, alebo poštou na adresu jeho sídla. V prípade zaslania výzvy e-mailom sa táto považuje za doručenie dňom jej zaslania. V prípade zaslania výzvy poštovou**

prepravou sa táto považuje za doručení aj keď sa ju adresátovi v stanovenej odbernej lehote nepodarí doručiť. V takom prípade výzva sa považuje za doručení posledným dňom stanovenej odbernej lehoty.

- 6.2 Dodržiavanie lehoty podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve a v prílohe tejto zmluvy
- 6.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- Eur za každý aj začatý deň omeškania Zhotoviteľa s plnením podľa tejto zmluvy. Túto zmluvnú pokutu je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi na jeho bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to do troch dní od písomného uplatnenia tohto nároku, pričom Zmluva zostáva naďalej v platnosti. Objednávateľ určí Dodávateľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy.

Článok VII.

MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1 Miesto plnenia predmetu Zmluvy: Veľké Úľany, ul. Komenského č. 526.

Článok VIII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa
- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej lehote určenej v písomnej výzve Objednávateľa, nesplní svoju povinnosť podľa tohto písmena, bodu 8.1 Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto Zmluvy.
 - b) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
 - c) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
 - d) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. V., bod 5.1.

- e) Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto zmluvy bez finančných nárokov zhotoviteľa v prípade že nezíska finančné prostriedky na realizáciu diela tak ako je uvedené v Článku III. bod 3.2 tejto zmluvy.
- 8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa
- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
 - b) Zhotoviteľ poskytuje záruku na dielo podľa tejto zmluvy po dobu 5 kalendárnych rokov od odovzdania diela.
 - c) Zhotoviteľ je povinný plniť všetky povinnosti podľa zákona o verejnom obstarávaní a iných súvisiacich právnych predpisov (najmä zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)
- 8.3 Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.4 Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.6 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.5 Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie zmluvy.
- 8.6 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.
- 8.7 Objednávateľ určuje osobitné podmienky plnenia zmluvy uplatníím sociálneho aspektu vo verejnom obstarávaní v súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 zákona a ustanoveniami § 8a antidiskriminačného zákona.
- 8.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje počas realizácie stavebných prác zamestnať podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne dve osoby spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:
- a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň
 - b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.

Článok IX.
ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 9.2 Plnenie má vady ak:
a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
b) vykazuje nedostatky, t. j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 9.3 Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.4 Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu diela písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, najneskôr do desiatich pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu zápis do troch pracovných dní od vytknutie vady Objednávateľom ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu.

Článok X.
ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 10.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI.
ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 11.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela e-mailom, ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy.
- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej Zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.

- 11.3 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 11.4 Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť Zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola Zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.
- 11.5 Zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné realizovať v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.6 Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Dodávateľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.
- 11.7 Verejný obstarávateľ, ktorým je Objednávateľ požaduje, aby sa úspešný uchádzač zaviazal strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má verejný obstarávateľ uzavretú s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,

- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 12.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.
- 12.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.
- 12.3 Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo Zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.
- 12.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje aj:
 - a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán;
 - b) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Dodávateľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - c) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Dodávateľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - d) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V. Zmluvy;
 - e) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Dodávateľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
 - f) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Dodávateľom v omeškaní viac ako 3 mesiace v zmysle bodu 6.1 Zmluvy,
 - g) opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy.

Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy aj v prípade, ak nastali okolnosti podľa §19 zákona o verejnom obstarávaní.

- 12.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 12.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.
- 12.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 12.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
 - c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 30 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 13.2 Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a preto po jej uzatvorení bude bez zbytočného odkladu zverejnená na webovom sídle Objednávateľa.
- 13.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v zmysle § 47a ods. 2 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení táto zmluva nadobúda účinnosť neskôr po jej

zverejnení, konkrétne dňom nasledujúcim po jej schválení prostredníctvom sprostredkovateľského orgánu pre Operačný program Ľudské zdroje ktorým je Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky.

- 13.4 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.
- 13.5 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- 13.6 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

- 4 MAR. 2019

- 4 MAR. 2019

Vo Veľkých Úľanoch, dňa V Nitre, dňa



jal group s.r.o.
Farská 1339/44, 949 01 Nitra
IČO: 45 328 919
IČ DPH: SK202 295 7285

.....
Objednávateľ

Ing. František Gógh, DBA
starosta

.....
Zhotoviteľ

Ing. František Imrich
konateľ

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Veľké Úľany - Stavebné úpravy obecnej budovy

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Veľké Úľany

Zhotoviteľ: Jai group s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	6	HSV	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				46 068,754	
1	<input type="checkbox"/>	K 014	611422421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	152,660	4,800	732,768	20,0
2	<input type="checkbox"/>	K 011	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	152,660	0,300	45,798	20,0
3	<input type="checkbox"/>	K 011	611460211	Vnútorná omietka stropov vápenná jemná (hrubá), hr. 10 mm	m2	35,430	8,430	298,675	20,0
4	<input type="checkbox"/>	K 011	611460222	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	35,430	12,100	428,703	20,0
5	<input type="checkbox"/>	K 014	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	383,950	4,800	1 842,960	20,0
6	<input type="checkbox"/>	K 014	612422491	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky opravy vnútorných vápenných omietok stien opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	324,080	0,300	97,224	20,0
7	<input type="checkbox"/>	K 011	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	383,950	0,950	364,753	20,0
8	<input type="checkbox"/>	K 011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	383,950	4,250	1 631,788	20,0
9	<input type="checkbox"/>	K 011	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	138,200	0,900	124,380	20,0
10	<input type="checkbox"/>	K 011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	316,410	16,240	5 138,498	20,0
11	<input type="checkbox"/>	K 011	622464322	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit CreativTop Trend, zrnitosť 3 mm	m2	58,430	15,150	885,215	20,0
12	<input type="checkbox"/>	K 011	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	374,840	1,800	674,712	20,0
13	<input type="checkbox"/>	K 011	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ vystužený vláknami (Baumit FillPrimer)	m2	374,840	1,950	730,938	20,0
14	<input type="checkbox"/>	K 011	622467496	Vonkajšia penetrácia stien silikátová ST c farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	374,840	2,800	1 049,552	20,0
15	<input type="checkbox"/>	K 011	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	258,090	32,810	8 467,933	20,0
16	<input type="checkbox"/>	K 011	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	18,790	17,610	330,892	20,0
17	<input type="checkbox"/>	K 011	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	58,430	17,810	1 040,638	20,0
18	<input type="checkbox"/>	K 011	625251481	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhlavov hr. 40 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	39,530	18,000	711,540	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									9	10
19	K	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	65,000	89,370	5 809,050	20,0	20,0
20	K	014	631312121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	2,250	89,370	201,083	20,0	20,0
21	K	011	632477201	Samonivelizačná podl. hmota nivellit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 2 mm	m2	182,530	6,200	1 131,686	20,0	20,0
22	D	9	941941041	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 875,567		
23	K	003	941941291	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	374,300	2,530	946,979	20,0	20,0
24	K	003	941941841	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	374,300	0,250	93,575	20,0	20,0
25	K	003	941955001	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	374,300	1,810	677,483	20,0	20,0
26	K	011	952901111	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	152,660	2,364	360,888	20,0	20,0
27	K	011	953945102	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	202,300	1,800	364,140	20,0	20,0
28	K	011	953945111	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	69,850	1,940	135,509	20,0	20,0
29	K	011	953995184	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	179,850	1,700	305,745	20,0	20,0
30	K	013	965024121	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný profil (plastový)	m	76,850	1,860	142,941	20,0	20,0
31	K	013	965042141	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	20,000	6,005	120,100	20,0	20,0
32	K	013	965049110	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,250	124,540	155,675	20,0	20,0
33	K	013	967021112	Búranie kamenných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive pleťvom hr.do 100 mm	m3	1,250	0,400	0,500	20,0	20,0
34	K	013	967032974	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamenom, -0,07500t	m2	18,790	1,450	27,246	20,0	20,0
35	K	760	968061112	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsađených pred líce muríva, -0,10800t	m2	58,430	1,350	78,881	20,0	20,0
36	K	760	968061115	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	38,000	0,531	20,178	20,0	20,0
37	K	760	968061116	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	55,700	2,000	111,400	20,0	20,0
38	K	760	968061125	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	29,000	2,000	58,000	20,0	20,0
39	K	760	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	3,354	6,708	20,0	20,0
40	K	760	968072559	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	3,354	13,416	20,0	20,0
41	K	013	978015391	Vybúranie kovových vrät plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	21,000	3,354	70,434	20,0	20,0
42	K	013	978020161	Očistenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	324,080	2,789	903,859	20,0	20,0
43	K	013	978021161	Očistenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 50 %, -0,02500t	m2	152,660	2,789	425,769	20,0	20,0
44	K	013	978059531	Očistenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 50 %, -0,02500t	m2	383,950	2,789	1 070,837	20,0	20,0
45	K	013	979081111	Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	40,400	2,789	112,676	20,0	20,0
46	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,718	9,354	726,974	20,0	20,0
				Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,718	0,500	38,859	20,0	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
47	K	006	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	77,718	6,319	491,100		20,0
48	K	006	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnení ceste	t	3 736,770	0,500	1 868,385		20,0
49	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	77,718	28,500	2 214,963		20,0
50	K	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	10,000	105,000	1 050,000		20,0
51	K	006	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	77,718	16,500	1 282,347		20,0
				Presun hmôt HSV				454,401		
52	K	011	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	62,676	7,250	454,401		20,0
				Práce a dodávky PSV				60 107,535		
				Izolácie tepelné				3 904,449		
53	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	184,160	3,365	619,698		20,0
54	M	MAT	6313670086	Unirof Profi sklenená vlna hrúbka 220 mm	m2	386,736	4,850	1 875,670		20,0
55	K	713	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	35,430	3,634	128,753		20,0
56	M	MAT	6319125525	Doska izolačná FASROCK LG1 200x1200xhr.100 mm pre stropy	m2	37,202	10,200	379,460		20,0
57	K	713	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	368,320	1,000	368,320		20,0
58	M	MAT	2837577008	Krycia PE fólia	m2	423,568	1,250	529,460		20,0
59	K	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,017	1,531	3,088		20,0
				Zdravotechnika				55,545		
60	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	3,000	5,531	16,593		20,0
61	K	721	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 75x1, 9	ks	2,000	4,908	9,816		20,0
62	K	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	2,000	5,268	10,536		20,0
63	K	721	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	3,500	7,000		20,0
64	M	MAT	2866340001	Podlahový vpust	ks	2,000	5,800	11,600		20,0
				Zdravotechnika - vnútorný vodovod				124,920		
65	D	722	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	10,000	3,470	34,700		20,0
66	M	MAT	5511130110	Guľový ventil,	ks	10,000	6,940	69,400		20,0
67	K	721	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,470	6,940		20,0
68	M	MAT	5511870690	Rohový guľový uzáver	ks	2,000	6,940	13,880		20,0
				Zdravotechnika - zariadenia, predmety				1 884,444		
69	K	721	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinácného, -0,03420t	súb.	2,000	3,000	6,000		20,0
70	K	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	2,000	13,000	26,000		20,0
71	M	MAT	6420142170	WC kombinovaný stojací biela	ks	2,000	229,790	459,580		20,0
72	K	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	8,670	26,010		20,0
73	K	721	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	39,020	117,060		20,0
74	M	MAT	6420135470	Umývadlo keramické, biela	ks	3,000	37,000	111,000		20,0
75	K	721	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0,09510t	súb.	1,000	3,000	3,000		20,0
76	K	721	725229114	Montáž vane akrylátovej klasickej 180x80, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	17,340	17,340		20,0
77	M	MAT	6424316121	Pravouhlá akrylátová vaňa	ks	1,000	80,000	80,000		20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
78	K	721	725229154	Montáž nožičiek k vani (sada 4ks)	ks	1,000	18,000	18,000	20,0	20,0
79	M	MAT	6424315018	Nohy pre vaňu	ks	1,000	15,000	15,000	20,0	20,0
80	K	721	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	3,000	3,000	20,0	20,0
81	K	721	725241113	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 1000x1000 mm	súb.	1,000	17,340	17,340	20,0	20,0
82	M	MAT	6424315024	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová	ks	1,000	99,720	99,720	20,0	20,0
83	K	721	725245114	Montáž - zástená sprchová jednokrídlová bočné do výšky 2000 mm	súb.	1,000	17,340	17,340	20,0	20,0
84	M	MAT	5542350550	Sprchové dvere	ks	1,000	50,000	50,000	20,0	20,0
85	K	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	2,000	15,000	30,000	20,0	20,0
86	M	MAT	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	2,000	22,000	44,000	20,0	20,0
87	K	721	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držáky na WC-papier, mydelnička)	súb.	3,000	21,000	63,000	20,0	20,0
88	K	721	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	5,000	10,000	20,0	20,0
89	M	MAT	5513009370	Madlo vaňové pevné pravé	ks	1,000	21,000	21,000	20,0	20,0
90	K	721	725530831	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného prietokových, -0,01493t	súb.	1,000	21,000	21,000	20,0	20,0
91	K	721	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 120 L	súb.	1,000	25,000	25,000	20,0	20,0
92	M	MAT	5413000200	Akumuláčny elektrický tlakový závesný zvislý	ks	1,000	130,000	130,000	20,0	20,0
93	K	721	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,000	3,200	3,200	20,0	20,0
94	K	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	10,000	3,900	39,000	20,0	20,0
95	M	MAT	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia	ks	10,000	3,900	39,000	20,0	20,0
96	K	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	3,000	9,000	20,0	20,0
97	K	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	5,000	5,000	20,0	20,0
98	M	MAT	5514671040	Umývadlová nástenná batéria	ks	1,000	17,350	17,350	20,0	20,0
99	K	721	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	ks	2,000	5,000	10,000	20,0	20,0
100	M	MAT	5514644580	Umývadlová termostatická batéria	ks	2,000	17,340	34,680	20,0	20,0
101	K	721	725839225	Montáž batérie vaňovej termostatickej	súb.	1,000	5,000	5,000	20,0	20,0
102	M	MAT	5514645460	Vaňová termostatická batéria	ks	1,000	58,000	58,000	20,0	20,0
103	K	721	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	3,000	6,000	20,0	20,0
104	K	721	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držáky na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	15,000	15,000	20,0	20,0
105	K	721	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	1,000	5,000	5,000	20,0	20,0
106	M	MAT	5514363100	Sprchová termostatická batéria	ks	1,000	38,000	38,000	20,0	20,0
107	K	721	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	5,000	15,000	20,0	20,0
108	K	721	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	2,000	5,000	10,000	20,0	20,0
109	K	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	8,000	24,000	20,0	20,0
110	M	MAT	5516211052	Zápachová uzávierka pre umývadlá s krycou ružicou	ks	3,000	18,900	56,700	20,0	20,0
111	K	721	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	1,000	8,000	8,000	20,0	20,0
112	M	MAT	5516211028	Zápachová uzávierka podomietková pre pračku	ks	1,000	18,900	18,900	20,0	20,0
113	K	721	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	1,000	8,000	8,000	20,0	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
114	M	MAT	2863120298	Vaňová odtoková súprava	ks	1,000	19,000	19,000	20,0
115	K	721	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, sprchovej do D 50	ks	1,000	8,000	8,000	20,0
116	M	MAT	2863120234	Odpadový komplet odtok, pre sprchu	ks	1,000	15,781	15,781	20,0
117	K	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	25,771	6,443	20,0
			731	Ústredné kúrenie, kotolne				3 638,220	
118	K	731	731161005	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	1,000	99,710	99,710	20,0
119	M	MAT	4847161740	Kotol plynový stacionárny kondenzačný 12-40 kW	ks	1,000	2 915,800	2 915,800	20,0
120	K	731	731200825	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynové palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	1,000	75,000	75,000	20,0
121	K	731	731291110	Montáž rýchlochlomontážnej sady na nastavenie konštantnej teploty	ks	1,000	39,890	39,890	20,0
122	M	MAT	4849106360	Rýchlochlomontážna sada na nastavenie konštantnej teploty - prísušnosť vykurovania	ks	1,000	28,900	28,900	20,0
123	K	731	731321111	Zabezpečovacie zariadenie, pretlakové s obsahom 30 l DN 50 s výkonom kotla do 116 kW	súb.	1,000	41,000	41,000	20,0
124	K	731	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	2,000	5,640	11,280	20,0
125	K	731	731360101	Montáž a doboávka komín - pre turbokotol prispôbena k prísestoru do výšky 8 m	súb.	1,000	426,140	426,140	20,0
126	K	731	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,500	1,000	0,500	20,0
			732	Ústredné kúrenie, strojovne				177,700	
127	K	731	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	15,000	15,000	20,0
128	K	731	732322113	Nádoba expanzná beztlaková valcová No-20 objemu 90 l	súb.	1,000	153,500	153,500	20,0
129	K	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	46,000	9,200	20,0
			733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				96,050	
130	K	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných	m	5,000	5,570	27,850	20,0
131	K	731	733126005	Montáž tvarovky - redukcie	ks	4,000	2,000	8,000	20,0
132	M	MAT	3194301360	Varná redukcia	ks	4,000	6,500	26,000	20,0
133	K	731	733126070	Montáž tvarovky - koleno	ks	4,000	2,000	8,000	20,0
134	M	MAT	3194301020	Varné koleno	ks	4,000	6,500	26,000	20,0
135	K	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	2,000	0,200	20,0
			734	Ústredné kúrenie, armatúry.				55,120	
136	K	731	734222611	Ventili regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/8	ks	8,000	6,890	55,120	20,0
137	D	735	735000912	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				636,600	
138	K	731	735110911	Vyregulovanie dvojjednotlivého ventilu s termostatickým ovládaním	ks	8,000	15,500	124,000	20,0
			7351151811	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesnenie radiátorovej ružice	ks	8,000	19,800	158,400	20,0
139	K	731	735151811	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, - 0,01235t	ks	8,000	9,000	72,000	20,0
140	K	731	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	8,000	21,000	168,000	20,0
141	K	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	úbor	1,000	58,200	58,200	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
142	K	731	735192921	Spätňá montáž vykurovacieho telesa článkového panelového jednoradového do 1500 mm	ks	8,000	7,000	56,000	20,0	20,0
								12 041,882		
143	D	762	7623331812	Konštrukcie tesárske	m	720,000	2,990	2 152,800	20,0	20,0
				Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0,01400t						
144	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	720,000	2,980	2 145,600	20,0	20,0
145	M	MAT	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm	m3	3,600	270,440	973,584	20,0	20,0
146	K	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	755,700	3,936	2 974,435	20,0	20,0
147	M	MAT	6051714200	Lata borovica akost' II do 25cm2 x200-375cm	m3	1,643	275,000	451,825	20,0	20,0
148	K	762	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	503,800	3,670	1 848,946	20,0	20,0
149	M	MAT	6051714200	Lata borovica akost' II do 25cm2 x200-375cm	m3	1,095	275,000	301,125	20,0	20,0
150	K	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0,00700t	m2	229,200	1,800	412,560	20,0	20,0
151	K	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,338	37,340	236,661	20,0	20,0
152	K	762	762421301	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	33,500	15,940	533,990	20,0	20,0
153	K	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,983	2,600	10,356	20,0	20,0
								10 444,238		
154	D	764	764172110	Konštrukcie klampiarske	m2	5,000	9,865	49,325	20,0	20,0
155	K	764	764172126	Krytina Ruukki lemovanie komína na ploche	m	64,000	29,550	1 891,200	20,0	20,0
156	K	764	764172212	Snehová zábrana pre krytiny v tvare škridle, sklon strechy do 45°	m2	252,120	23,079	5 818,677	20,0	20,0
157	K	764	764351820	Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabuľí Ruukki Decorrey, sklon do 45°	m	66,500	2,970	197,505	20,0	20,0
				Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t						
158	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	19,250	2,450	47,163	20,0	20,0
159	K	764	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	33,500	8,520	285,420	20,0	20,0
160	K	764	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	8,000	2,250	18,000	20,0	20,0
161	K	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	23,500	1,970	46,295	20,0	20,0
162	K	764	764711114	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 250 mm	m	19,250	6,250	120,313	20,0	20,0
163	K	764	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	23,500	12,100	284,350	20,0	20,0
164	K	764	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	12,000	15,300	183,600	20,0	20,0
165	K	764	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	14,300	85,800	20,0	20,0
166	K	764	764751171	Zachytávač nečistôt Lindab Rainline Elite	ks	6,000	17,000	102,000	20,0	20,0
167	K	764	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	66,500	13,000	864,500	20,0	20,0
168	K	764	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	14,270	85,620	20,0	20,0
169	K	764	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu - 135g/m2	m2	252,120	0,950	239,514	20,0	20,0
170	K	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,404	89,000	124,956	20,0	20,0
				Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 598,160		

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
171	K	765	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	229,200	5,800	1 329,360	20,0	20,0
172	K	765	765318866	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	56,000	4,800	268,800	20,0	20,0
173	D	766	766	Konštrukcie stolárske	m	55,700	15,000	5 588,164	20,0	20,0
174	K	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	ks	1,000	138,590	138,590	20,0	20,0
175	M	MAT	6114123860	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	161,760	161,760	20,0	20,0
176	M	MAT	6114124060	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 1000x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	252,490	504,980	20,0	20,0
177	M	MAT	6114124250	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1400x2000 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	88,140	88,140	20,0	20,0
178	M	MAT	6114123840	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x850 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	3,000	235,390	706,170	20,0	20,0
179	M	MAT	6114124330	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1600x2000 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	75,400	75,400	20,0	20,0
180	M	MAT	6114123920	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 700x500 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	195,200	195,200	20,0	20,0
181	M	MAT	6114124240	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1400x1600 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	23,200	15,000	348,000	20,0	20,0
182	K	766	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, za 1 m obvodu dverí	m	1,000	52,200	52,200	20,0	20,0
183	M	MAT	6114065500	Dvere vchodové jednokrídlové plastové 1,0x2,0 m	ks	2,000	152,800	305,600	20,0	20,0
184	M	MAT	61140655100	Dvere vchodové dvojkrídlové plastové 2,3x2,0 m	m	5,800	15,000	87,000	20,0	20,0
185	K	760	766641162	Montáž dverí plastových, balkónových, 1 m obvodu dverí	ks	1,000	159,000	159,000	20,0	20,0
186	M	MAT	6114122100	Plastové balkónové dvere H/B 2000/ 800 mm otváravo-sklonné	m	6,200	15,000	93,000	20,0	20,0
187	K	760	766641163	Montáž dverí plastových s oknom atypické vnútorné, 1 m obvodu dverí	ks	1,000	123,420	123,420	20,0	20,0
188	M	MAT	6114122150	Plastové dvere s oknom atypické otváravo-sklonné	ks	10,000	4,550	45,500	20,0	20,0
189	K	760	766660011	Vývesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	m2	15,000	24,000	360,000	20,0	20,0
190	M	MAT	6117103121	Oprava dverných krídiel kompletizovaných s výmenou kompletných dielcov	ks	7,000	97,000	679,000	20,0	20,0
191	M	MAT	6117103113	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	3,000	97,000	291,000	20,0	20,0
192	K	760	766694141	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	5,000	10,000	20,0	20,0
193	K	760	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	6,000	6,000	20,0	20,0
194	K	760	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	10,000	7,000	70,000	20,0	20,0
195	M	MAT	6119000980	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	15,950	11,760	187,572	20,0	20,0
196	K	766	998766101	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	1,714	38,000	65,132	20,0	20,0
197	D	767	767	Konštrukcie doplnkové kovové	t	8,150	13,000	105,950	20,0	20,0
198	K	767	767163001	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	m	8,150	55,000	448,250	20,0	20,0
199	M	MAT	5534667120	Demontáž zábradlia s výpňou Montáž zábradlia na balkóny, vertikálna výplň Zábradlie na balkóny, vertikálna výplň, výška do 120 cm, exteriérové	m	8,150	65,000	529,750	20,0	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									6	7
200	K	767	767584815	Demontáž ocelevej mriežky	ks	1,000	5,500	5,500	20,0	
201	K	767	767585119	Montáž mriežky	ks	1,000	14,200	14,200	20,0	
202	M	MAT	4297201240	Ventilačná mriežka kovová, hranatá so sieťkou	ks	1,000	5,500	5,500	20,0	
203	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	1,500	0,104	20,0	
								1 988,262		
204	D	771	771541116	Podlahy z dlaždíc	m2	27,420	14,400	394,848	20,0	
205	M	MAT	5978651455	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	28,791	21,350	614,688	20,0	
206	K	771	771551031	Dlaždice - protišmykové, rozmer 298x298x10 mm, Montáž podláh z dlaždíc terazzoých, v obmedzenom priestore, kladených do malty 300 x 300 mm	m2	15,180	22,000	333,960	20,0	
207	M	MAT	5978650475	Dlaždice mrazuvzdorné, rozmer 300x300x10 mm,	m2	15,939	25,200	401,663	20,0	
208	M	MAT	5978651730	Silikón	bal	3,000	3,990	11,970	20,0	
209	M	MAT	5856110600	Lepidlo flexibilné na dlažby	kg	250,000	0,695	173,750	20,0	
210	M	MAT	5856111600	Hmota flexibilná škárovacia	kg	35,000	0,950	33,250	20,0	
211	K	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	2,214	10,900	24,133	20,0	
								4 476,908		
212	K	775	776521101	Oprava povlakových podláh PVC v pásoch lepením	m2	142,130	11,400	1 620,282	20,0	
213	M	MAT	2841305000	Podlaha PVC heterogénna	m2	146,394	19,500	2 854,683	20,0	
214	K	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,409	4,750	1,943	20,0	
								2 413,661		
215	K	771	781445102	Dokončovacie práce - obklady	m2	40,400	25,900	1 046,360	20,0	
216	M	MAT	5978650545	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	42,420	26,550	1 126,251	20,0	
217	M	MAT	5978651720	Obkladačka, rozmer 200x250x7 mm,	bal	5,000	3,970	19,850	20,0	
218	M	MAT	5978651660	Silikón	kg	30,000	0,970	29,100	20,0	
219	M	MAT	5858201000	Škárovacia hmota	kg	200,000	0,850	170,000	20,0	
220	K	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,884	25,000	22,100	20,0	
								325,496		
221	K	783	783114130	Dokončovacie práce - nátery	m2	7,260	4,350	31,581	20,0	
222	K	783	783114230	Nátery oceli.konštr. olejové, ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	25,000	4,530	113,250	20,0	
223	K	783	783114630	Nátery oceli.konštr. olejové, trojnásobné	m2	7,260	3,750	27,225	20,0	
224	K	783	783114730	Nátery oceli.konštr. olejové, ľahkých C, veľmi ľahkých CC emailovanie vnútorné - 35µm	m2	25,000	4,250	106,250	20,0	
225	K	783	783602823	Nátery oceli.konštr. olejové,základný	m2	7,260	6,500	47,190	20,0	
								9 548,462		
226	K	784	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	572,040	1,950	1 115,478	20,0	
227	K	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	30,000	1,350	40,500	20,0	
228	K	784	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	118,200	0,950	112,290	20,0	
229	K	784	784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	202,300	0,900	182,070	20,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									6	7
230	K	784	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	572,040	2,550	1 458,702	20,0	20,0
231	K	784	784452371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	572,040	2,550	1 458,702	20,0	20,0
232	K	784	784452472	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	572,040	2,550	1 458,702	20,0	20,0
233	K	784	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	383,950	4,200	1 612,590	20,0	20,0
234	K	784	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	152,660	5,800	885,428	20,0	20,0
235	M	MAT	5903069222	Stierka RIMANO 0-3 (balenie 25 kg) Rigips	kg	900,000	0,610	549,000	20,0	20,0
236	M	MAT	5903069220	RIGIPS Stierka RIMANO FINAL sadrová na ručné spracovanie	kg	900,000	0,750	675,000	20,0	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				5 439,870		
	D	M	21-M	Elektromontáže				4 939,870		
237	K	921	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla stmievateľného	ks	5,000	6,500	32,500	20,0	20,0
238	M	MAT	3480571580	LED svietidlo	ks	5,000	29,500	147,500	20,0	20,0
239	K	921	210205036	Výmena 2x lineárnej žiarivky za LED trubicu vo svietidle nástennom, stropnom,	ks	12,000	0,250	3,000	20,0	20,0
240	M	MAT	3480571670	LED trubica	ks	12,000	1,490	17,880	20,0	20,0
241	K	921	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	16,000	1,200	19,200	20,0	20,0
242	M	MAT	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	16,000	0,250	4,000	20,0	20,0
243	M	MAT	3451101900	I-Príchytká S32 bledošedá	ks	4,800	0,450	2,160	20,0	20,0
244	M	MAT	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	6,400	0,800	5,120	20,0	20,0
245	K	921	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	120,000	0,900	108,000	20,0	20,0
246	M	MAT	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	120,000	1,100	132,000	20,0	20,0
247	K	921	210220022	Územňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,150	11,500	20,0	20,0
248	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	10,000	0,950	9,500	20,0	20,0
249	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	45,000	0,850	38,250	20,0	20,0
250	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	20,000	0,950	19,000	20,0	20,0
251	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	20,000	1,590	31,800	20,0	20,0
252	K	921	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	40,000	1,950	78,000	20,0	20,0
253	M	MAT	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	40,000	0,790	31,600	20,0	20,0
254	K	921	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	1,850	7,400	20,0	20,0
255	M	MAT	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10, ZIN Hronský Beňadik	ks	4,000	12,400	49,600	20,0	20,0
256	K	921	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	1,560	6,240	20,0	20,0
257	M	MAT	3544215800	Držiak zvodovej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 h, ZIN Hronský Beňadik	ks	4,000	1,280	5,120	20,0	20,0
258	K	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	0,850	6,800	20,0	20,0
259	M	MAT	3544219000	Svorka k zemiackej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02, ZIN Hronský Beňadik	ks	8,000	1,950	15,600	20,0	20,0
260	K	921	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	20,000	0,850	17,000	20,0	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
261	M	MAT	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	ks	20,000	1,750	35,000	20,0
262	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,540	6,160	20,0
263	K	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	0,850	3,400	20,0
264	M	MAT	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	4,000	1,150	4,600	20,0
265	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	10,000	1,540	15,400	20,0
266	M	MAT	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	10,000	2,950	29,500	20,0
267	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	2,550	10,200	20,0
268	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	3,940	15,760	20,0
269	K	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	4,000	0,350	1,400	20,0
270	M	MAT	5489511000	Štítok oznamovací	ks	4,000	0,570	2,280	20,0
271	K	PK	PM	Podružný materiál	%	14,867	100,000	1 486,700	20,0
272	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,307	100,000	2 530,700	20,0
				Revízie				500,000	
273	K	950	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	250,000	250,000	20,0
274	K	950	950101008-4	Projektčné práce pre skutočné vyhotovenie	ks	1,000	250,000	250,000	20,0
				Celkom				111 616,16	

jei group s.r.o.

Farská 1339/44, 949 01 Nitra

IČO: 45 328 919

S. P. I. SK: 0000000000

